UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
————————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————–––——————

Số:           /TB-SGD&ĐT Hòa Bình, ngày       tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức

của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số

06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế

tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-SNV ngày 14 tháng 02 năm 2023 của Sở Nội

vụ tỉnh Hòa Bình về việc công nhận kết quả tuyển viên chức tại Hội đồng tuyển

dụng viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình năm 2022,

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình thông báo kết quả xét tuyển viên

chức năm 2022 như sau:

1. Kết quả xét tuyển viên chức tại Hội đồng tuyển dụng viên chức năm

2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo:

- Số chỉ tiêu được tuyển dụng 106 chỉ tiêu, trong đó:

+ Chỉ tiêu thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo: 100 chỉ tiêu;

+ Chỉ tiêu thuộc huyện Tân Lạc: 02 chỉ tiêu;

+ Chỉ tiêu thuộc huyện Lương Sơn: 02 chỉ tiêu;

+ Chỉ tiêu thuộc huyện Lạc Sơn: 02 chỉ tiêu.

- Tổng số thí sinh dự xét tuyển (vòng 2): 85 thí sinh; số thí sinh được công

nhận kết quả xét tuyển: 85 thí sinh.

+ Số thí sinh trúng tuyển: 50 thí sinh;

+ Số thí sinh không trúng tuyển: 35 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo)

2. Đối với thí sinh được công nhận trúng tuyển

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thí sinh đến Phòng Tổ chức cán bộ Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình để nộp các giấy tờ sau:

- Bằng tốt nghiệp và Bảng điểm học tập chuyên ngành đăng ký dự tuyển

(bản chính);

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

- Đối với những trường hợp đề nghị bảo lưu mức lương hiện hưởng của thí

sinh được công nhận trúng tuyển đã có thời gian công tác và đóng bảo hiểm xã

hội bắt buộc, trong ngành hoặc lĩnh vực cần tuyển đủ 12 tháng trở lên, đã làm

những công việc chuyên môn phù hợp với yêu cầu của vị trí việc làm được

tuyển dụng, cần bổ sung thêm những giấy tờ sau (để đề nghị không thực hiện

chế độ tập sự và bảo lưu mức lương hiện hưởng):

+ Sổ Bảo hiểm xã hội (bản phô tô chứng thực);

+ Quyết định của cơ quan có thẩm quyền; Hợp đồng làm việc của cá nhân và

giấy tờ có liên quan đến vị trí việc làm đã đảm nhiệm (bản phô tô chứng thực).

Trường hợp thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ theo quy định

hoặc có hành vị gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát

hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia

dự tuyển hoặc quá thời hạn hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển mà thí sinh không đến

nộp hồ sơ thì Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị cơ quan có thẩm quyền ra quyết

định hủy kết quả trúng tuyển (thời hạn yêu cầu nộp hồ sơ trước ngày 17/3/2023).

Sở Giáo dục và Đào tạo Thông báo kết quả xét tuyển viên chức năm 2022

đến toàn thể thí sinh dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Website Sở GD&ĐT

- Lưu: VT, TCCB (T.H 08b).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T21:10:44+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:15:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:15:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:15:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!